Les anrcles cités ci-dessous sont extrails du code du commerce

Emoluments (Article L.444- l)
Transport (Article A.444 48)
Vacation

Base T.V.A.

T.V.A.20,00%
Taxe Forfaitaire (Article R. 444-3, 2")

i

220,94

7,67

75,00

303,61

60.72

r4,89

TOTAt, T.T.C. 379,22 €.

Soit trois cent soixante-dix-neuf euros et vingt-deux centimes

Acte soumis à la taxe forfaitaire.

Acte dressé sur E pages, outre les annexes susvisées.

Ronan LECOMTE

Huissier de justice associé.